
                  Turvallisuusperiaatteet 
 
 
Tarkoitus 
 
Tellabs pyrkii varmistamaan, että työympäristö on turvallinen ja terveyttä vaarantamaton kaikille 
työntekijöille, alihankkijoille, liikekumppaneille, asiakkaille ja vierailijoille. 
 
Tellabsin tavoitteena on välttää onnettomuudet kokonaan. Pyrimme jatkuvasti parantamaan 
suoritustamme ja toimintaamme terveys- ja turvallisuusasioihin liittyen. 
 
 
Periaatteet 
 
Tellabs on laatinut työpaikan turvallisuusohjelman, joka sisältää vammojen ja sairauksien ehkäisemistä 
sekä vaaratiedotusta koskevat ohjelmat. Tellabs pitää näitä ohjelmia ensisijaisen tärkeinä. 
 
Tellabs seuraa turvallisuustoimintaansa ja laatii siitä raportteja. Muun muassa Yhdysvalloissa toimitamme 
OSHA 300 Log -raportin vuosittain Yhdysvaltain työministeriölle, ja toimitamme vastaavia 
viranomaisraportteja muissakin maissa, joissa toimimme. 
 
Turvallisuuspäällikkö on vastuussa turvallisuusohjelmien käyttöönotosta, hallinnoinnista, seurannasta ja 
arvioinnista. Ohjelmien menestys riippuu kuitenkin kaikkien työntekijöiden tarkkaavaisuudesta ja 
henkilökohtaisesta sitoutumisesta. 
 
Jos työntekijöillä on ideoita, huolenaiheita tai ehdotuksia työpaikan turvallisuuden parantamiseksi, heitä 
rohkaistaan keskustelemaan niistä esimiehen, turvallisuuspäällikön tai henkilöstöpäällikön kanssa. 
Työntekijämme voivat vapaasti jättää raportteja ja/tai ilmaista työpaikan turvallisuusasioita koskevat 
huolensa ilman, että heidän tarvitsee olla pelätä seuraamuksia.  
 
Kaikkien työntekijöiden odotetaan noudattavan turvallisuussääntöjä, käyttävän vaadittavia turvavarusteita 
ja noudattavan huolellisuutta työtehtävissä. Työntekijöiden on ilmoitettava vaarallisista olosuhteista 
välittömästi esimiehelle, turvallisuuspäällikölle tai henkilöstöosastolle. 
 
Jos työntekijä laiminlyö turvallisuusstandardeja, aiheuttaa vaaraa työympäristössä tai ei ilmoita 
vaaratekijöistä (tai mahdollisuuksien mukaan poista niitä), häneen kohdistetaan kurinpitotoimia, joihin voi 
sisältyä työsuhteen purkaminen. 
 
Työntekijöiden on välittömästi ilmoitettava esimiehelle pieneenkin henkilövahinkoon johtaneista 
onnettomuuksista ja tehtävä tapausilmoitus, jotta tarvittava ensiapu voitaisiin järjestää ja asianmukaiset 
OSHA-tilastot, ja vastaavat paikalliset tilastot, päivittää. Ilmoituksia tarvitaan myös loukkaantumisten 
syiden selvittämiseen, loukkaantumisten ehkäisemiseen tulevaisuudessa, lainsäädännön vaatimusten 
täyttämiseen sekä vakuutus- ja työntekijäkorvausten hakemiseen. 
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Vastuut 
JOHTO: Yrityksen johto on vastuussa turvallisuussääntöjen täytäntöönpanosta sekä 
turvallisen ja terveyttä vaarantamattoman työympäristön varmistamisesta. Myös 
turvallisuuspäällikkö ja henkilöstöosasto vastaavat osaltaan työympäristön 
turvallisuudesta ja terveyttä vaarantamattomuudesta. 
 
TYÖNTEKIJÄT: Työntekijät ovat vastuussa turvallisuussääntöjen ja muiden vastaavien 
periaatteiden noudattamisesta. Työntekijöiden on ilmoitettava vaaratekijöistä sekä 
loukkaantumiseen johtaneista onnettomuuksista työpaikalla. 
 
Kopio näistä periaatteista on julkisesti saatavana osoitteesta www.tellabs.com 
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